



## اجرای طرح ملی قرآنی «زندگی با آیه‌ها» در آذربایجان شرقی

رئیس اداره برنامه‌ریزی امور قرآنی اداره کل تبلیغات آذربایجان شرقی، با اشاره به اجرای طرح «زندگی با آیه‌ها» در استان، گفت:

رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی اداره کل تبلیغات آذربایجان شرقی، با اشاره به اجرای طرح «زندگی با آیه‌ها» در استان، گفت: این رویداد قرآنی توسط سازمان تبلیغات به صورت عمومی با کمک دیگر نهادها در ماه مبارک رمضان آغاز شده تا قرآن را در زندگی مردم دخیل کند.

حجت الاسلام خورنژاد، رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی اداره کل تبلیغات آذربایجان شرقی،

حجت الاسلام رامین خورنژاد، رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی اداره کل تبلیغات استان، در گفت و گو با ایکنای آذربایجان شرقی، گفت: فضای مجازی جزئی از زندگی امروزی است و نقش مهمی در جامعه دارد که ضرورت دارد تعامل با کنشگران رسانه ای نیز در حوزه تولیدات رسانه ای دینی و قرآنی افزایش یابد.

وی با اشاره به اجرای طرح «زندگی با آیه‌ها» در آذربایجان شرقی، گفت: این رویداد قرآنی توسط سازمان تبلیغات به صورت عمومی با کمک دیگر نهادها در ماه مبارک رمضان آغاز شده تا قرآن را در زندگی مردم دخیل کند و با همکاری مجموعه های مختلف و همت اصحاب رسانه، بیش از ۱۰ میلیون نفر در سطح کشور در این طرح «زندگی با آیه‌ها» مشارکت داشتند.

خورنژاد افزود: «زندگی با آیه‌ها» رویدادی است که موجب انس گرفتن و عجین شدن جامعه با قرآن می شود؛ در این راستا مسابقات قرآنی توسط صداوسیما برگزار گردید و بخصوص در رمضان پیش رو، مشارکت بیشتری از جامعه در رویداد «زندگی با آیه‌ها» انتظار می رود تا جامعه با مضامین قرآنی آشنا شود و با قرآن زندگی کند و بیشتر در مضامین قرآنی دقت کنند.

رئیس اداره برنامه ریزی امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، با تأکید بر اینکه رویداد «زندگی با آیه‌ها» جزو برنامه های ملی است، گفت: مقام معظم رهبری تأکید ویژه بر اجرای این رویداد قرآنی داشته اند و سازمان تبلیغات اسلامی محکم تر از سال گذشته در اجرای این رویداد قرآنی گام برداشته چراکه زندگی با قرآن، آثار و برکاتی دارد و دستور مقام معظم رهبری اجرای رویداد فرهنگی است.

وی، با اشاره به اینکه در رویداد طرح «زندگی با آیه‌ها»، ۳۰ آیه پرکاربرد اجتماعی از ۳۰ جزء قرآن کریم انتخاب شده، اظهار کرد: تلاش شده این آیات در قالب های مختلف ارائه شود و آیات پرکاربرد که در کلام امامین انقلاب و اندیشمندان دینی و قرآنی روایت شده اند و مردم نیز با این آیات مشهور مانوس هستند و در جامعه کاربردی تر است.

خورنژاد با اشاره به بارگزاری محتواهای ویژه طرح «زندگی با آیه‌ها» در فضای مجازی، گفت: آیات قرآنی و تفسیرهای قرآنی مربوطه و ترجمه ها و تفاسیر به زبان های زنده دنیا در فضای مجازی منتشر شده تا هم در سطح جوانان و هم در سطح نخبگان محتواهایی اختصاصی ارائه شود.

وی با اشاره به اینکه حجت الاسلام مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی پیش از آغاز جزءخوانی قرآن کریم در مصلاهی امام خمینی (ره) تبریز، تفسیری از این آیات را ارائه می کند، گفت: صداوسیما نیز این آیات را توسط قاریان مشهور اجرا می کند.